

Natdisk ApS

c/o Louise Skipper Lange, H.C Ørsteds vej 42, 1. th., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 03 84 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Nicolai Skipper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Natdisk ApS
c/o Louise Skipper Lange
H.C Ørsteds vej 42, 1. th.
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38 03 84 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Skipper

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at afholde Natdisk-arrangementer som er fester på forskellige lokationer for voksenalderen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41.796 mod 450.113 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -125.055 mod 193.862 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-41.796	450.113
1 Personaleomkostninger	-70.884	-190.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.947	-5.947
Driftsresultat	-118.627	254.166
Øvrige finansielle omkostninger	-6.699	-4.898
Resultat før skat	-125.326	249.268
2 Skat af årets resultat	271	-55.406
Årets resultat	-125.055	193.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	83.262
Disponeret fra overført resultat	-238.055	0
Disponeret i alt	-125.055	193.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.937	12.884
Materielle anlægsaktiver i alt	6.937	12.884
Anlægsaktiver i alt	6.937	12.884
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	229.913
Udskudte skatteaktiver	1.588	1.317
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	0
Tilgodehavender i alt	29.588	231.230
Likvide beholdninger	460.960	888.681
Omsætningsaktiver i alt	490.548	1.119.911
Aktiver i alt	497.485	1.132.795

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	240.454	478.509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>403.454</u>	<u>639.109</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	84.772
Anden gæld	94.031	408.914
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.031	493.686
Gældsforpligtelser i alt	<u>94.031</u>	<u>493.686</u>
Passiver i alt	<u>497.485</u>	<u>1.132.795</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.558	190.000
Andre omkostninger til social sikring	1.326	0
	<u>70.884</u>	<u>190.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.330
Årets regulering af udskudt skat	-271	76
	<u>-271</u>	<u>55.406</u>
	 <u>31/12 2020</u>	 <u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	<u>29.734</u>	<u>29.734</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>29.734</u>	<u>29.734</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-16.850	-10.903
Årets afskrivninger	-5.947	-5.947
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-22.797</u>	<u>-16.850</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>6.937</u>	<u>12.884</u>